

VALLØBY GAMLE PRÆSTEGAARD. AKTIESELSKAB

Rahbeks Alle 32, st th
1801 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2017

Peter Gudmandsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VALLØBY GAMLE PRÆSTEGAARD. AKTIESELSKAB Rahbeks Alle 32, st th 1801 Frederiksberg C CVR-nr: 24373312 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive og bevare Valløby gamle Præstegaard med de til enhver tid tilhørende jorder, således at den kan stå som et minde om pastor O.J. Sadolin og hustru og tjene til samling af familien.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har udlejet forpagterboligen og forpagtet jorden ud. Herudover modtager selskabet lejeindtægter og driftstilskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 64.894.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.171.273.

Selskabet har en egenkapital på kr. 3.145.904.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		227.267	214.072
Ejendomsomkostninger		-95.283	-325.720
Administrationsomkostninger		-13.655	-14.321
Bruttoresultat		118.329	-125.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.190	-35.190
Resultat af ordinær primær drift		83.139	-161.159
Andre finansielle indtægter		11.141	6.523
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-17.085
Ordinært resultat før skat		94.278	-171.721
Skat af årets resultat		-29.384	33.013
Årets resultat		64.894	-138.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.894	-138.708
I alt		64.894	-138.708

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.560.000	2.590.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.128	21.318
Materielle anlægsaktiver i alt		2.576.128	2.611.318
Anlægsaktiver i alt		2.576.128	2.611.318
Udskudte skatteaktiver		2.600	31.984
Andre tilgodehavender		12.108	0
Tilgodehavender i alt		14.708	31.984
Andre værdipapirer og kapitalandele		294.348	283.775
Værdipapirer og kapitalandele i alt		294.348	283.775
Likvide beholdninger		286.089	178.690
Omsætningsaktiver i alt		595.145	210.674
Aktiver i alt		3.171.273	3.105.767

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.417.741	2.478.980
Overført resultat		228.163	102.030
Egenkapital i alt		3.145.904	3.081.010
Deposita		12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.369	12.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.369	12.757
Gældsforpligtelser i alt		25.369	24.757
Passiver i alt		3.171.273	3.105.767

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.478.980	102.030	3.081.010
Årets resultat		-61.239	126.133	64.894
Egenkapital, ultimo	500.000	2.417.741	228.163	3.145.904

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pastor O.J. Sadolin og Hustru Louise Sadolin, f. Marcussen's Mindelegat, København